
平成 22 年 6 月 23 日 

株  主  各  位 

東京都千代田区丸の内三丁目２番３号 

新東亜交易株式会社 
                                                    取締役社長   田 部 井   徹 
 

第８２回定時株主総会招集ご通知の訂正について 

拝啓  ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 
さて、平成 22 年 6 月 10 日付でご送付申しあげました当社第８２回定時株主総

会招集ご通知の記載事項に誤りがございました。 
下記のとおり訂正させていただき、謹んでお詫び申し上げます。 

                                 敬  具 
記 

訂正箇所 

６ページの「(2)直前３事業年度の財産および損益の状況」において、第 79 期の 
１株当たり当期純利益の表示に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたし

ます。 
 
（正）△33,520 円 
 
（誤） 33,520 円 

以  上 


